



Hafiz ƏMİRƏANOV

HƏYAT SEVİNC, HƏYAT KƏDƏR

Həyat sevinc, həyat kədər, söylə, qeyri nəşə varmı?
Qəlbim təkcə bir yol istər, söylə, qeyri nəşə varmı?

Həyat hökmən bir eşqdır ki, hər kəs onu axtarışda,
Tapsan əgər, ömrü bəzər, söylə, qeyri nəşə varmı?

Ürəyimə qulaq assam, hər sözü bir mənə tapar,
Həyat onda alar dəyər, söylə, qeyri nəşə varmı?

İndi dövran tam başqadır, tən gəlməyə ağıl istər,
Ağıl verər sənə xəbər, söylə, qeyri nəşə varmı?

Dövran əgər bir bağ olsa, onun, əlbət, bağbanı var,
O bağban düz yol göstərər, söylə, qeyri nəşə varmı?

Gecə-gündüz şamtək yansam, mənə həmdəm tapıların?
Yəqin dəstək verər əsmər, söylə, qeyri nəşə varmı?

Qəlbim sızlar, günlər keçsə, gözümdən yaş axıb gedər,
Qınamasın mənə ellər, söylə, qeyri nəşə varmı?

Bir nigar ki, mən seçmişəm, səhraları axtarmaram,
Qəlbim şeir, qəzəl sevər, söylə, qeyri nəşə varmı?

Yaradaram neçə əsər, ömür mənə imkan versə,
Bu arzuya Hafiz yetər, söylə, qeyri-nəsə varmı?

**BƏLA OLMUZ,
BƏLAYA HƏMDƏRDİN OLSA**

Gələn bəla, bəla olmaz, bəlaya həmdərdin olsa,
Taleyin ondan soruşar, əgər dilin şirin olsa.

Bir ömürdür, həm sevinclə, həm kədərlə ötüb keçər,
Rəqiblərin hörmət edər, hər sözündə təmkin olsa.

Candan əziz olsa canan, söyləməzmi canan da can?
Ötən günlər sənə deyər, tələsməsən, səbrin olsa.

Həyat bir məktəbdir hər gün, çəkər səni imtahana,
İmtahandan çıxmaq çətin, çıxacaqsan, elmin olsa.

Elm yolunda cəfalar çox, hər istəyən dözə bilməz,
Dözür yalnız kamil insan, sınaqlarda mətin olsa.

Dünya tamam ahəngdədir, bu ahəngi pozmaq olmaz,
İstədiyini xəyal deyil, qəlbin hərgah nikbin olsa.

Elə qur ki, həyatını, Hafiz, aləm xatırlasın
Ömür bitən gündən sonra, ürəklərdə izin olsa.

BİR XOŞ RƏFTAR ETMƏZMİSƏN

Cəfa görsən ol yarından, sən ahu-zar etməzmişən?
Könül dolsa əzab ilə, söylə, aşkar etməzmişən?

Gəl, demə ki, eşq yolunda cəfa olar, əzab olar,
Məcnun kimi sən bu yolu, indi təkrar etməzmişən?

Məcnun bir ad qoyub getdi, bu ad daha dəbdə deyil,
Eşq həyatdır, Tanrı verib, eşqi izhar etməzmişən?

Rəqiblər də dərk eyləyir, cəfa vermək vaxtı ötüb,
Dövrən indi tələb edir, bunu inkar etməzmişən?

Cəfalardan zaman gələr, qəlbin onu bağışlamaz,
Öz qəlbini cəfalara bir gün düçar etməzmişən?

Biganələr səndən sorar, fələk bu cövrə dözərmə,
Desən əgər mən dözmüşəm, cövri kənar etməzmişən?

Hafız, söylə ol yarə ki, halın daha pərişandır,
Zaman ötür, hər gün sayda, bir xoş rəftar etməzmişən?

SƏBRİN GÜMAN İÇİNDƏDİR

İmadəddin Nəsimiyə təxmis

“Dərdi fəraqə düşdü can, ahü-fəğan içindədir” *
Tapmaz özünə heç məkan, tamam hicran içindədir.

Bütün aləm sığsa məndə, mənənim fikrim tək səndədir,
Çatmaq üçün ürək coşur, könül tufan içindədir.

İndi insan dəyərsizdir, meyar tamam dəyişmişdir,
İndi dünya dövrən edir, mülki-yalan içindədir.

İnanma gəl hər sözünə, dil danışır, ürək susur,
Ürək açsan hər yetənə, qəlbi nihan içindədir.

Bir mən dözdüm tək cəbrinə, çarəm nədir, özün söylə,
Könül bilmir heç neyləsin, səbrim güman içindədir.

Təriflədim bircə səni, sanki dünya oldu sənin,
Əzablara düçar etdin, yerim zindan içindədir.

Hər nə etsən, dönməz ürək, ürək sözün demiş artıq,
İndi çarə tək səndədir, çarə zaman içindədir.

Qorxum budur, bir gün gələr, zaman səni peşman edər,
İstəmərəm düşsün kədər, bağrım da qan içindədir.

* - *Misra İmadəddin Nəsiminindir*

Hər kim bizi ayrı salsa, xeyir görməz bu dünyada,
Eşitmişəm peşman olub, rəqib viran içindədir.

Heç bilinmir dünya indi insanlardan nə istəyir,
Gülə-gülə zülm eyləyir, zülmü dövran içindədir.

Yəqin sınaqdan çıxarıq, dünya özü peşman olub,
Aləm deyir, Hafiz sənə bir imtahan içindədir.
